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KUŞ GÖZLEMCİLİĞİ ÖZGEÇMİŞİ 
 
 
1988 yılında kuş gözlemciliğine başladı. Türkiye’nin ilk amatör kuş gözlem          
topluluğu olan Ankara Kuş Gözlem Topluluğu’nun (AKGT, 1991), Deniz         
Kuşları Araştırma Grubu (SAD-DEMAG, 1994) ve Kuş Araştırmaları Derneği         
(KAD, 1998) kurucuları arasında yer aldı. 1989 ile 1996 arasındaki ilk dönem            
kuş gözlemciliği faaliyetlerini yoğun bir şekilde ornitolojik araştırmalar şeklinde         
değerlendirdi.  
 
1989-1990 senelerinde Ankara Kızılcahamam ve Kirmir Vadisi, Mogan ve         
Eymir Gölleri, 1991 senesinde ODTÜ Kampüsü Kuşları Araştırması,        
1991-1993 senelerinde Ankara Çöl Gölü ve Uyuz Gölü avifauna araştırmaları,          
1993-1995 senelerinde Mogan Gölü Kuşları Araştırması, 1994-1996       
senelerinde Foça Adaları Avifauna Araştırmalarını gerçekleştirdi. Sühendan       
Karauz’la birlikte Orta Anadolu’da Çöl ve Uyuz Gölleri ile Ege Denizi’nde Foça            
Adaları’nı Türkiye’nin Önemli Kuş Alanları arasına kattı. 1996 senesinde         
AKGT ve DHKD ortak çalışması olarak “Türkçe Kuş İsimleri Listesi”          
çalışmasını tasarlayan ve yayına hazırlayan ekipte görev aldı. 1994         
senesinden başlayarak, AKGT tarafından tasarlanan Türkiye’nin ilk Ornitoloji        
Okulları’nın gerçekleştirme komitelerinde görev aldı. 1995 senesinde       
Türkiye’nin ilk ağırlıklı olarak küş gözlem turizmine odaklı seyahat acentası          
olan ORNITO’nun kurucu ortaklarından biri oldu. 
 
Türkiye Kış Ortası Kuş Sayımları (KOSK) saha çalışmalarına katılım sağladı.          
Halen özellikle koloni halinde üreyen deniz ve kıyı kuşları üzerinde arazi           
çalışmalarını sürdürmekte. 2016 ve 2017 senelerinde Türkiye Kuş Atlası         
çalışmalarında gönüllü kuş araştırmacısı olarak katkı sağlamayı sürdürüyor.        
Ayrıca kesintisiz olarak Türkiye’de ve yurtdışında kuşlar başta olmak üzere          
yaban hayat ve doğa fotoğrafları çekmektedir. Fotoğrafları gerek Atlas,         
National Geographic Türkiye gibi basılı dergilerde gerekse dijital medyada         
yayınlanmaktadır. 
 
Türkiye avifaunası ve kuş gözlemciliği üzerine birçok popüler ve bilimsel          
yayınları vardır. 
 
Kuşlar üzerine yayınları 
https://cemkirac.wordpress.com/yayinlar/avifauna/ 
 
Facebook  
https://www.facebook.com/Great-Nature-1691811704411233/ 
 
Instagram 
https://www.instagram.com/naturaforever/ 
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